Câmara frlurtícíya[ [e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

exceuetrísstrvlo SENHoR pRESTDENTE DA cÂmeRa DE
VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem requerer a V. Ex" que, após deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Barreiras a
seguinte lndicação:

..RECUPERAÇÃO DA ESTRADA VICINAL NA COMUNIDADE DE
PONTA D'AGUA'"

JUSTIFICATTVA EM

Devido às constantes chuvas que ocorreram na região houve um
grande desgaste nas ruas causando buracos e dificultando a locomoção
dos moradores, desta forma peço que seja Íeita a requalificaçáo asfáltica
no referido povoado.

Certo de contar com o vosso atendimento, renovo meus votos de
consideração e apreço.

lÍ,,

p"'JJ.LFIY
Sala das SessÕes, em 1G de r"rêêiid;ãií"ái#4

DR|GO DO MUCAMBO)
VEREADOR - UNIÃO BRASIL

Câmara l,'lrri 1;;;1 ;e Earreiras

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I Q7)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

RODRIGO VIEIRA

âS

Camar"a Ivlurtícíyaf íe tsarreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

ExcELENrisstruo SENHoR pRESTDENTE DA cAMARA DE
VEREADORES DE BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

o vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçoes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, apos deliberação e aprovação
do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. sr. prefeito de Barreiras a
seguinte lndicação:

*RECUprnaçÃo DA ESTRADA VTCINAL QUE LrGA A
COMUNIDADE DE BARREIRAS SUL A COMUNIDADE DE CANA

BRAVAO"

JUSTIFICATIVA

Câmar,.

,,i$i'&,
--]NE

Devido às constantes chuvas que ocorreram na região houve um
grande desgaste nas ruas causando buracos e dificultando a locomoção
dos moradores, desta forma peÇo que seja feita a requalificação asfáltica
no referido povoado.

Certo de contar com o vosso
consideração e apreço.

Sala das SessÕes, em 16 de fevereiro de ZOZ$

RODRIGO
''='

UCAMBO)
VEREADOR - UNIÃO BRASIL

clA

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

dia:....
p'or:*d.IlI

Ap